



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Kristian Borregaard Holding ApS

Årsdalevej 6, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 67 52 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kristian Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Borregaard Holding ApS Årsdalevej 6 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 38 67 52 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Borregaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.437 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 kr. mod -74.400 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets kapitalejer har erklæret et denne vil opretholde sine udlån til selskabet, samt afgivet støtteerklæring om finansiering af den fortsatte drift.

Selskabet overvejer løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital. Selskabet forventer indenfor en overskuelig fremtid at kunne skabe positive resultater.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.437	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.499	0
Andre finansielle indtægter	17	17
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.068	-35.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.475	-30.392
Resultat før skat	536	-72.400
Skat af årets resultat	0	-2.000
Årets resultat	536	-74.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.400
Disponeret i alt	536	-74.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.288	4.600
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.288</u>	<u>29.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.288</u>	<u>29.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	483	466
Tilgodehavender i alt	<u>483</u>	<u>466</u>
Likvide beholdninger	<u>15.299</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.782</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt	<u>72.070</u>	<u>30.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.598	-87.134
Egenkapital i alt	-36.598	-37.134
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.168	61.700
Anden gæld	39.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.668	67.200
Gældsforpligtelser i alt	108.668	67.200
 Passiver i alt	72.070	30.066

1 Kapitalforhold

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets kapitalejer har erklæret at denne vil opretholde sine udlån til selskabet endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring om finansiering af den fortsatte drift.

Selskabet overvejer løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital. Selskabet forventer indenfor en overskuelig fremtid at kunne skabe positive resultater.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.475	30.392
	<u>3.475</u>	<u>30.392</u>